

Müxalifət prezidentin siyasətini təqdir edir

2018-ci il aprelin 11-də keçirilmiş prezident seçkilərində xalqımız İlham Əliyevə növbəti dəfə etimad göstərdi. Bu gün sonuncu prezident seçkilərindən 5 il ötür. 5 ildə respublikamızda baş verən müsbət dəyişikliklər, inkişaf prosesləri və torpaqlarımızın azad olunması göstərir ki, İlham Əliyev Azərbaycanı öz milli hədəflərinə doğru qətiyyətlə aparən liderdir.

Məsələ ilə bağlı siyasi partiya liderlərinin fikirlərini öyrəndik. Onların sözlərinə görə, Azərbaycanın qüdrətlənməsində Prezident İlham Əliyevin xidmətləri əvəzolunmazdır.

Vətən müharibəsindəki qələbənin müəllifi

Azərbaycan Milli İstiqlal Partiyasının sədri Arzuxan Əlizadə qeyd edib ki, 2018-ci ilin 11 aprel seçkilərindən ötən 5 il müddətdə Prezident İlham Əliyev ciddi uğurlara imza atıb: "Seçkilərdən dərhal sonra Prezident məhkəmə hüquq sistemində, sosial-iqtisadi və digər sahələrdə islahatların tətbiq olunmasının vacibliyini vurğuladı. Eyni zamanda ölkənin siyasi sistemində islahatların aparılmasının vacibliyi ilə bağlı mövqə bildirdi. Ötən dövrdə bu istiqamətdə ciddi addımlar atılıb. İslahatların həyata keçirilməsinə mane ola biləcək məmurlar işdən kənarlaşdırılıb, ciddi kadr dəyişiklikləri baş verib, idarəetmədə mühüm yeniliklər baş verib. Siyasi islahatlar çərçivəsində Prezident Administrasiyasında Siyasi partiyalar və qanunvericilik hakimiyyəti ilə əlaqələr şöbəsi yaradılıb. Bu şöbənin fəaliyyətə başlaması ilə ölkədə olan siyasi partiyalarla fərqli müstəvidə iş aparılmağa başlanılıb, partiyaların dirçəlməsi prosesinə start verilib, onların ölkənin ictimai-siyasi həyatında çəkisi daha da güclənib".

Partiya sədri deyib ki, siyasi sfera ilə bağlı atılan addımlar bütövlükdə ölkənin taleyinə təsirsiz ötürməyib: "Məmurlar cəzalandırılıb, bəzi icra başçıları həbs olunub, onlar barədə ölçü götürülüb və yeni idarəetmə sistemində keçidin əsası qoyulub. Yerlərdə Prezidentin nümayəndəlik institutları formalaşdı. Hələlik bu sistem işğaldan azad olunmuş ərazilər üçün nəzərdə tutulsa da, cənab İlham Əliyevin dediyinə görə, bu istiqamətdə digər ciddi islahatlara gedilməsi nəzərdə tutulub. Təbii ki, ölkənin iqtisadi və hərbi gücünün artırılması, regionda əsas aparıcı dövlətə çevrilməsi istiqamətində də mühüm addımlar atılıb".

A.Əlizadənin sözlərinə görə, bu prezidentlik dönəmində İlham Əliyevin ən böyük uğuru ondan ibarət olub ki, 44 günlük müharibədə düşməne sarsıdıcı zərbə endirildi, torpaqlarımız işğaldan azad olundu və möhtəşəm tarixi zəfərə imza atıldı. Hazırda azad olunan torpaqlarımıza qayıdış prosesi həyata keçirilir. Bunun əsasında isə təbii ki, aparılan uğurlu siyasət, ordunun gücləndirilməsi, müasir silahların alınması, əsgər və zabitlərimizin bir sıra peşə ixtisası təlimlərinə cəlb olunması dayanıb. Bütün bunlar Azərbaycan Ordusunun daha da güclənməsinə səbəb olub.

Xalqımız İlham Əliyevə güvənməkdə zərrə qədər də yanılmayıb

Milli Həmrəylik Partiyasının sədri Əlisahib Hüseynov deyib ki, son 30 ildə taleyimizdən "yol xəritəsi", birləşdirici xətt kimi keçən önəmli hadisələr baş verib: "Son illərin əsas siyasi hadisələrindən biri isə 2018-ci il aprelin 11-də növbə-



dənəkar prezident seçkilərinin keçirilməsi olub. Bu seçkilər Azərbaycanın ən yeni tarixində həlledici mərhələnin başlanğıcı, start nöqtəsidir. Prezident seçkilərindən az sonra ölkədə siyasi islahatlara start verildi, yeni siyasi konfigurasiyanın formalaşması və siyasi dialoqun real prosesə çevrilməsi istiqamətində bir sıra ciddi addımlar atıldı, siyasi partiyalara münasibətin dəyişməsi özünü əməli surətdə göstərməyə başladı. Bu, ölkədə milli birlik və siyasi həmrəylik mühitinin oturmağı yolumda atılmış ən mühüm addımlardan biri idi. Bunu, həmçinin demokratik açılımların adımlarımaq və yeni siyasi münasibətlər sistemində keçid kimi dəyərləndirmək mümkündür".

Partiya sədri bildirib ki, İlham Əliyev xalqımızın ona göstərdiyi etimada söykənərək ölkədə yeni siyasi münasibətlər sisteminin yaradılması istiqamətində inqilabi addımlar atıb: "Bu gün həmin addımların müsbət nəticələrini görməkdəyik. Ötən 5 il ərzində hakimiyyətin siyasi partiyalarla əməkdaşlığının real məzmun qazanması istiqamətində böyük məsafə qət edilib. Biz bu yöndə görülən işlərlə bağlı fikirlərimizi ölkə mətbuatında dəfələrlə açıqlamışıq. Bu gün də bir daha qeyd edirik ki, İlham Əliyevin növbəti dəfə prezident seçilməsindən ötən 5 il birmənalı olaraq inqilabi dəyişikliklər dövrüdür".

Ə.Hüseynovun sözlərinə görə, səmimi olaraq etiraf etməliyik ki, Prezident İlham Əliyev ötən illər ərzində xalqımızın etimadını yüksək səviyyədə doğruldub. Ümumiyyətlə, 2003-cü ildən başlayaraq Azərbaycan xalqı İlham Əliyevə bütün seçkilərdə həmişə etimad göstərib və ona güvənib. Zaman da təsdiq etdi ki, xalqımız bu güvəninə zərrə qədər də yanılmayıb. Azərbaycan xalqı son 20 ildə Prezident tərəfindən görülən işləri yüksək qiymətləndirir. "11 aprel seçkilərində xalqımız İlham Əliyevə ilk növbədə onun gördüyü işlərin nəticələrinə görə səs verib. Lakin eyni zamanda xalqımızın bu seçimi həm də gələcəyə hesablanmış seçim olub. Azərbaycan xalqı 5 il öncə İlham Əliyevi yenidən dövlət başçısı seçməklə sabitlik və təhlükəsizliyə, tərəqqi və gələcək inkişafımıza səs verib. Bu mənada 11 aprel 2018-ci il xalqımız üçün, ölkəmiz üçün adi təqvim yox, tariximizin növbəti mühüm dönüş nöqtəsidir", - deyərək müsahibimiz qeyd edib.

Ə.Hüseynov vurğulayıb ki, bu dönüş nöqtəsinin ikinci özüntəsdiqini Ali Baş Komandan İlham Əliyevin xalqımızın ən ağırlı məsələsi, ən böyük problemi olan keçmiş Dağlıq Qarabağ münaqişəsini hərbi yolla ilə həll edib torpaqlarımızın mənfur erməni işğalından azad edilməsinə nail olmasında gördük. Bu, onun bir lider və baş sərkərdə kimi verdiyi vədinə sadıq qalması, içdiyi andı gerçəkləşdirməsi demək idi: "Xatırlayırınsınızsa, beş il öncə cənab Prezident andiçmə mərasimində bir daha açıq şəkildə bəyan etdi ki, Azərbaycan xalqı heç vaxt işğal faktı ilə barışmayacaq və torpaqlarımız düşməni tapdağından mütləq azad ediləcəkdir. O, bu fikri bundan öncəki çıxışlarında da dəfələrlə səsləndirmişdi. Lakin budəfəki çıxışın əvvəlki kəldən çox böyük fərqi vardı.

İlham Əliyev bu dəfə sadəcə növbəti çıxışını etmirdi, eyni zamanda bir Prezident və Ali Baş Komandan kimi and içir və xalqa söz verirdi".

Partiya sədrinin dediyinə görə, bu andın gerçəkləşməsi özünü çox da gözəltmədi. Biz bu andın təsdiqini 2020-ci il sentyabrın 27-də əks-hücum əməliyyatları ilə başlayan Vətən müharibəsində gördük. Qətiyyətli və mübariz lider, müzəffər ordu və yenilməz xalq birliyinin nəticəsində 44 gün ərzində torpaqlarımız düşməni tapdağından azad olundu, tarixi ədalət bərpa edildi. Beləliklə, Azərbaycanın haqq savaşına strateji baxışlarla, ağıl və çevik qərarlarla rəhbərlik edən İlham Əliyevin adı tarixə torpaqlarımızı işğaldan azad edən, ərazi bütövlüyümüzü bərpa edən lider kimi düşdü. Bu mənada, İlham Əliyev öz adını tarixə qızıl hərflərlə yazdırmaqla yanaşı, həm də tarix yaradan lider oldu.

"Geosiyasi təlatümlərin gündəngünə kəskinləşdiyi və lider böhranının yaşandığı müasir dünyada nadir dövlət başçıları var ki, üzərinə götürdüyü missiyanın məsuliyyətini ləyaqətlə daşımağı və onu müvəffəqiyyətlə həyata keçirməyi bacarır. Bu gün lider böhranının ən acınacaqlı şəkildə yaşandığı məğlub Ermənistanın fonunda Azərbaycanın necə güclü liderə, qətiyyətli sərkərdəyə, kamil dövlət başçısına malik olduğunu hər kəs təsdiqləyir. Bu həqiqəti hətta düşməni ölkənin siyasətçiləri, ekspertləri, media mənsubları, sıradan insanları da qeydsiz-şərtsiz qəbul edirlər. İlham Əliyevin ölkəmizin milli mənafeələrini hər zaman və hər yerdə qətiyyətlə qoruması göz qabağındadır", - deyərək Ə.Hüseynov bildirib.

İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bütün mübarizələrdən qalib çıxacağıq

Böyük Azərbaycan Partiyasının sədri Elşad Musayev qeyd edib ki, İlham Əliyevin növbəti dəfə prezident seçilməsindən keçən müddət ərzində çoxlu hadisələr baş verib: "Bu hadisələrin ən önəmlisi təbii ki, 44 günlük Vətən müharibəsi oldu. Biz İkinci Qarabağ savaşında dövlət olaraq düşməni üzərində tarixi və parlaq qələbə qazandıq, işğal altındakı torpaqlarımızı azad etdik, dünyaya öz gücümüzü və zəkamızı nümayiş etdirdik. Bu zəfərin memarı Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevdir. Prezident İlham Əliyev bu müharibədə liderlik, təşkilatçılıq, sərkərdəlik və diplomatik qabiliyyəti ilə tarixə öz imzasını atdı. Hazırda ölkəmizlə bağlı ciddi proseslər baş verir, xeyli gərginliklər var. Lakin inanırıam ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan bu mübarizədən də qalib çıxacaq".

Partiya sədrinin sözlərinə görə, Azərbaycan liderinin sayəsində tam müstəqil və dayanıqlı xarici siyasət həyata keçirir. Ölkəmizin taleyüklü məsələlərdə sərgilədiyi prinsiplial mövqə həm də Prezidentin möhkəm siyasi iradəsindən və liderlik gücündən irəli gəlir. Bu gün Azərbaycanın qalib xalqa və dövlətə çevrilməsində İlham Əliyevin güclü siyasi zəkasının rolu hər kəsə məlumdur.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*